
UCHWAŁA NR XX/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r., 
zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XVI/93/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą nr XVII/95/2025 z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą nr XVIII/101/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 31/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., uchwałą nr XIX/105/2025 z dnia 16 lipca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 z dnia 30 lipca 2025 r. oraz zarządzeniem nr 43/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 r., 
wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 374 349,20 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 
w wysokości: 77 527,55 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 949 273,41 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 90 133 722,29 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 69 433 921,87 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 20 699 800,42 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 12 612 346,41 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 374 349,20 zł, w tym: wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 77 527,55 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie i wynosi: 4 944 835,08 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 91 515 487,29 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 63 859 762,98 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 27 655 724,31 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 16 224 320,38 zł; 

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
263 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4, 5 i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4, 5 i 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 4 007 781,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 025 000,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 sierpnia 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 130 597,73 49,37 130 647,10

75095 Pozostała działalność 174,73 49,37 224,10

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 174,73 49,37 224,10

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

42 600 475,43 53 600,00 42 654 075,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 756 779,00 53 600,00 11 810 379,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 199 707,00 18 600,00 218 307,00

758 Różne rozliczenia 15 463 053,19 126 468,07 15 589 521,26
75814 Różne rozliczenia finansowe 232 434,43 27 985,00 260 419,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 177 996,00 27 985,00 205 981,00

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 4 563 717,11 98 483,07 4 662 200,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 577 979,86 86 172,69 2 664 152,55

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

593 725,68 12 310,38 606 036,06

801 Oświata i wychowanie 938 537,09 161 874,76 1 100 411,85
80101 Szkoły podstawowe 145 152,94 0,00 145 152,94

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 996,00 3 004,00 42 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 004,00 -3 004,00 18 000,00

80104 Przedszkola 615 188,00 31 000,00 646 188,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 398 142,00 31 000,00 429 142,00

80107 Świetlice szkolne 116 000,00 50 000,00 166 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 116 000,00 50 000,00 166 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 77 527,55 77 527,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 77 527,55 77 527,55

80195 Pozostała działalność 0,00 3 347,21 3 347,21

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 347,21 3 347,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 664 500,00 24 357,00 3 688 857,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 357,00 20 357,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 357,00 20 357,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 4 000,00 14 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 828 579,63 8 000,00 836 579,63
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 779,63 0,00 321 779,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

30 029,40 -20 000,00 10 029,40

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 15 000,00 20 000,00 35 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 8 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 7 000,00 8 000,00 15 000,00

Razem: 89 759 373,09 374 349,20 90 133 722,29

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 678 909,18 17 000,00 15 695 909,18

01008 Melioracje wodne 0,00 17 000,00 17 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 17 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 9 340 409,97 -1 700,00 9 338 709,97
60016 Drogi publiczne gminne 9 022 547,33 0,00 9 022 547,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 000,00 0,00 2 023 000,00
60095 Pozostała działalność 85 615,64 -1 700,00 83 915,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 465,64 -4 000,00 32 465,64
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 2 300,00 31 300,00

750 Administracja publiczna 7 510 247,60 49,37 7 510 296,97
75095 Pozostała działalność 285 924,73 49,37 285 974,10

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 174,73 49,37 224,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 000,00 3 000,00 274 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 3 000,00 258 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

215 000,00 3 000,00 218 000,00

758 Różne rozliczenia 4 963 717,11 98 483,07 5 062 200,18

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 4 563 717,11 98 483,07 4 662 200,18

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 96 250,00 96 250,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 750,00 13 750,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 250,00 19 250,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 750,00 2 750,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 072,45 2 072,45

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 425,00 425,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 49 847,19 -21 322,45 28 524,74

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 906,74 -4 614,62 3 292,12

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 040 001,31 -10 077,31 1 029 924,00
801 Oświata i wychowanie 27 256 653,15 189 859,76 27 446 512,91

80101 Szkoły podstawowe 16 626 143,74 22 387,00 16 648 530,74
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 496,00 3 004,00 98 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 120 848,00 18 726,00 139 574,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 624,00 3 661,00 27 285,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 004,00 -3 004,00 18 000,00

80104 Przedszkola 6 437 254,93 35 598,00 6 472 852,93
4220 Zakup środków żywności 325 616,00 31 000,00 356 616,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 23 023,00 3 846,00 26 869,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 501,00 752,00 5 253,00

80107 Świetlice szkolne 496 036,00 50 000,00 546 036,00
4220 Zakup środków żywności 116 000,00 50 000,00 166 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 104 420,00 1 000,00 1 105 420,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 6 000,00 1 000,00 7 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 77 527,55 77 527,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 76 759,97 76 759,97
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 767,58 767,58

80195 Pozostała działalność 173 479,00 3 347,21 176 826,21

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 347,21 3 347,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 620,00 5 400,00 86 020,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 620,00 5 400,00 41 020,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 620,00 5 400,00 41 020,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 974 780,74 29 757,00 5 004 537,74

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 812,65 -2 300,00 69 512,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 387,84 -2 000,00 25 387,84
4300 Zakup usług pozostałych 44 424,81 -300,00 44 124,81

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 960 000,00 10 000,00 970 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 10 000,00 270 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 000,00 22 057,00 65 057,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 22 057,00 65 057,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 580 705,87 32 500,00 4 613 205,87
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 823 382,90 9 000,00 2 832 382,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 928,95 10 600,00 88 528,95
4300 Zakup usług pozostałych 67 231,67 -1 600,00 65 631,67

92195 Pozostała działalność 217 632,97 23 500,00 241 132,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 026,95 15 280,00 86 306,95
4300 Zakup usług pozostałych 101 150,00 8 220,00 109 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



Razem: 91 141 138,09 374 349,20 91 515 487,29

Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 91 515 487,29
W tym :
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 956 865,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 696 396,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 sierpnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 77 527,55 77 527,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 77 527,55 77 527,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 77 527,55 77 527,55

Razem: 4 871 745,86 77 527,55 4 949 273,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 sierpnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 77 527,55 77 527,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 77 527,55 77 527,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 76 759,97 76 759,97
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 767,58 767,58

Razem: 4 867 307,53 77 527,55 4 944 835,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 21 sierpnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 635 771,44 0,00 14 635 771,44

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 700 000,00 0,00 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 384 702,94 0,00 7 384 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 384 702,94 0,00 2 384 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

2 384 702,94 0,00 2 384 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 929 646,50 0,00 5 929 646,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

01095 Pozostała działalność 621 422,00 0,00 621 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 800,00 0,00 314 800,00
BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN).
ZIELONY PLAC ZABAW W OGRODZIE SENSORYCZNYM 29 800,00 0,00 29 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI
SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ SPORTY AKTYWNIE UPRAWIAMY. 115 000,00 0,00 115 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC ZABAW
ZMIENIAMY NA UŚMIECHY CZEKAMY. 125 000,00 0,00 125 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO).
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ..

45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM.
LWÓWEK 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 0,00 306 622,00
ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM.
LWÓWEK 306 622,00 0,00 306 622,00

600 Transport i łączność 7 557 945,00 0,00 7 557 945,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 537 795,00 0,00 7 537 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 000,00 0,00 2 023 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 600 000,00 0,00 600 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 160 000,00 30 000,00 190 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU -  UL. LAWENDOWA 210 000,00 0,00 210 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W
LWÓWKU 500 000,00 - 30 000,00 470 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 401,00 0,00 1 174 401,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 174 401,00 0,00 1 174 401,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 0,00 173 500,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE DRÓG
GMINNYCH 173 500,00 0,00 173 500,00

60095 Pozostała działalność 20 150,00 0,00 20 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY NA TERENIE
DZIAŁKI NR 434 POŁOŻONEJ W OBREBIE MIEJSCOWOSCI
PAKOSŁAW ORAZ NA TERENIE DZ. NR 90/2 W OBRĘBIE
MIEJSCOWOSCI POSADOWO" - PRACE GEODEZYJNE

60 000,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 68 087,00 0,00 68 087,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 087,00 0,00 68 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W BUDYNKU UMIG 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 087,00 0,00 33 087,00

OPROGRAMOWANIE E-URZĄD 33 087,00 0,00 33 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI
RATOWNICZO-GAŚNICZEJ I KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU- PROJEKT

15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 3



75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 608,97 0,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 58 100,00 0,00 58 100,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 990,80 0,00 267 990,80

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 8 300,00 0,00 8 300,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 736,95 0,00 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 137 736,95 0,00 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674,85 0,00 19 674,85

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 19 674,85 0,00 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 271 604,00 - 3 004,00 268 600,00

80101 Szkoły podstawowe 246 604,00 - 3 004,00 243 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 600,00 0,00 225 600,00

 "ZIELONA KLASA" - ZSPiP Z ĘBOWO (MODERNIZACJA) 20 600,00 0,00 20 600,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY 80 000,00 0,00 80 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP PAKOSŁAW 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP POSADOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 4



MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP ZĘBOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 004,00 - 3 004,00 18 000,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 21 004,00 - 3 004,00 18 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE-
CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE
LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 123 590,00 0,00 123 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 590,00 0,00 123 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 590,00 0,00 123 590,00

SERWER - MGOPS 13 590,00 0,00 13 590,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 119,30 0,00 995 119,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 339 663,28 0,00 339 663,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 163,02 0,00 32 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 15 163,02 0,00 15 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,21 0,00 246 000,21
POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 246 000,21 0,00 246 000,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,05 0,00 61 500,05
POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 61 500,05 0,00 61 500,05

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 5



DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W
LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA
APOSTOŁA W BRODACH

510 000,00 0,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 45 456,02 0,00 45 456,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 456,02 0,00 45 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 22 456,02 0,00 22 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA PLACU BIESIADNEGO 13 000,00 0,00 13 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 519 600,00 0,00 2 519 600,00

92601 Obiekty sportowe 137 700,00 0,00 137 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 700,00 0,00 137 700,00

BUDOWA OGRODZENIA HALI SPORTOWEJ W ZĘBOWIE 60 000,00 0,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STRZELICY OSiR W LWÓWKU 32 500,00 0,00 32 500,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 45 200,00 0,00 45 200,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO-
ORLIK 2012" WRAZ Z BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL.
GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO PRZY
STADIONIE W LWÓWKU 240 000,00 0,00 240 000,00

Razem 27 658 728,31 - 3 004,00 27 655 724,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr  6 

do uchwały Nr XX/109/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

 
 

W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

480.000,00 480.000,00 0,00 

DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

2.284.500,00 2.284.500,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

849.690,00 849.690,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



DOTACJA 
CELOWA 
 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała 
działalność 
 

2360 
Dotacj celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

30.000,00 
 

0,00 30.000,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

218.000,00 
 

0,00 
 

218.000,00 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 
 

0,00 
 

20.000,00 
 

851 
Ochrona zdrowia 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

5.000,00 0,00 5.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



organizacjom 
pożytku publicznego 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzieży 
 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

45.000,00 0,00 
 

45.000,00 

926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2820 
Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 45.000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

35.000,00 0,00 35.000,00 

600 
Transport i 
łączność 

60003 
Krajowe pasażerskie 
przewozy 
autobusowe 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych j.s.t. oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych lub 
związków powiatów 
związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

221.591,00 221.591,00 0,00 

900 
Gospodarka 

90013 
Schroniska dla 

2310 
Dotacja celowa 

82.000,00 
 

82.000,00 
 

0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 3



komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwierząt przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) 
między j.s.t. 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

6570 
Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

610.000,00 
 

0,00 
 

610.000,00 
 

010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

01008 
Melioracje wodne 

2830 
Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

17.000,00 
 

0,00 17.000,00 

RAZEM  5.032.781,00 4.007.781,00 1.025.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 7 
do uchwały nr XX/109/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 
 

Załącznik nr 20 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 
WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
16.224.320,38 
 

 
4.580.665,70 

 
11.643.654,68 

 
16.224.320,38 

 

 
4.580.665,70 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.580.665,70 

 
11.643.654,68 

 
7.167.694,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.475.960,68 

1.1 Program: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   7.384.702,94 2.384.702,94 5.000.000,00 7.384.702,94 2.384.702,94 0 0  2.384.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00 

 z tego:   

 010,01043 

   

7.384.702,94 2.384.702,94 0 0   2.384.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00  2025r.   7.384.702,94 2.384.702,94 5.000.000,00 

 2026r.    

1.2 Program:  

Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w msc. Konin 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   3.342.095,00 1.174.401,00 2.167.694,00 3.342.095,00 1.174.401,00 0 0 1.174.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0 

 z tego:   

 600,60016 

   

3.342.095,00 1.174.401,00 0 0 1.174.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0  2025r. 3.342.095,00 1.174.401,00 2.167.694,00 

 2026r.    

1.3 Program 

Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   306.622,00 0,00 306.622,00 306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00 

 z tego:   

 010,01095 

   

306.622,00 0,00 0 0 0,00 306.622,00 0 0 0 306.622,00  2025r. 306.622,00 0,00 306.622,00 

 2026r.    

1.4 
Program:  
 

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   1.466.605,80 183.321,09 1.283.284,71 1.466.605,80 183.321,09 0 0 183.321,09 1.283.284,71 0 0 0 1.283.284,71 

 z tego:  

 758,75866 

   

1.466.605,80 183.321,09 0 0 183.321,09 1.283.284,71 0 0 0 1.283.284,71 
 2025r. 1.466.605,80 183.321,09 1.283.284,71 

 
2026r. 
 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.5 Program:  

Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   221.200,00 66.360,00 154.840,00 221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 z tego:. 

 853,85395 

   

221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 2025r. 221.200,00 66.360,00 154.840,00 

 2026r.    

     

     

   

   

1.6. Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 3.195.594,38 710.380,62 0 0 710.380,62 2.485.213,76 0 0 0 2.485.213,76 

 z tego:. 

 758,75866 

   

3.195.594,38      710.380,62 0 0 710.380,62    2.485.213,76 0 0 0   2.485.213,76 

 2025r. 3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 

 2026r.    

     

     

1 Program:  

Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez remont świetlicy wiejskiej w Bródkach 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   307.500,26 61.500,05 246.000,21 307.500,26 61.500,05 0 0 61.500,05 246.000,21 0 0 0 246.000,21 

 z tego:. 

 921,92109 

   

307.500,26 61.500,05 0 0 61.500,05 246.000,21 0 0 0 246.000,21 

 2025r. 307.500,26 61.500,05 246.000,21 

 2026r.    

     

     

   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XX/109/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  51 464,07 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 15 000,00 

PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY). HALI 

SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ 

SPORTY AKTYWNIE 

UPRAWIAMY- zakres rzeczowy: 

W ramach w/w zadania zostanie 
wybudowane boisko sportowe w 
sołectwie Brody o bezpiecznej nawierzchni 
wraz z oświetleniem i piłkochwytami o 
wysokości 6m i łącznej długości 109m 

010 01095 §6050 25 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 3 000,00 

900 90004 §4210 1 464,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
§4300 4 000,00  

2. BRÓDKI 29 367,78 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 6 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 10 600,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 500,00 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 767,78 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 500,00 

3. CHMIELINKO 41 656,02 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 921 92195 §6050 22 456,02 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



4. GROŃSKO 34 271,80 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 7 271,80 

DROGI PUBLUCZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 3 500,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 3 000,00 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 4 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §6050 10 000,00 

5. JÓZEFOWO 21 081,67 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 

§4300 

800,00 

700,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 8 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 4 600,00 

§4300   481,67 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 500,00 

6. KOMOROWO 22 547,24 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 3



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 397,24 

7. KOMOROWICE  15 388,49 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 388,49 

DROGI PUBLICZNE GMINNE - 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 4 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

8. KONIN 34 046,33 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 2 330,00 

§4300 150,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 §4210 11 566,33 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 3 200,00 

BŁEKITNO-ZIELONE 

INICJATYWY DLA LWÓWKA 

(MISJA KONIN).ZIELONY 

PLAC W OGRODZIE 

SENSORYCZNYM NAD 

JEZIOREM W KONINIE. 

– zakres rzeczowy:  ramach w/w 

zadania zostanie wybudowany 

nowoczesny plac zabaw o bezpiecznym 

010 01095 §6050 9 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 4



podłożu wyposażony w różnego typu 

elementy małej architektury z 

wymaganym atestem bezpieczeństwa 

w tym m.in.: duży zjazd linowy, zestaw 

zabawowy Terra, piramida duża oraz 

zestaw – ruchome piaski. Plac zabaw 

zostanie ogrodzony celem zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom. 

Wybudowane ogrodzenie to ok. 

127mb.  

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 500,00 

§4300 500,00 

9. KRZYWY LAS 15 163,02 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 163,02 

10. LINIE 25 365,64 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 13 365,64 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁY 
600 60016 § 4210 3 000,00 

 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 2 000,00 

§4300 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 2 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 292,51 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 1 000,00 

§4300 13 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 5



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210   500,00 

§4300   200,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 292,51 

12. PAKOSŁAW 56 368,09 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA PAKOSŁAW).PLAC 

ZABAW ZMIENIAMY NA 

USMIECH CZEKAMY. 

Zakres rzeczowy: 

ramach w/w zadania zostanie 

wybudowany profesjonalny i 

nowoczesny  plac zabaw wyposażony w 

różnego typu elementy małej 

architektury z wymaganym atestem 

bezpieczeństwa w tym m.in.: zjazd 

linowy, zestaw bujaków oraz zestaw – 

huśtawek wahadłowych.  

010 01095 §6050 30 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 3 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 16 900,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 
§4210 

§4300 

650,00 

3 350,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 968,09 

13. PAWŁÓWEK 13 866,55 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 166,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 6



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 300,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 400,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 12 000,00 

14. POSADOWO  24 576,49 

DOPOSAŻENIE ALTANY 

BIESIADNEJ 
921 92195 §4210 2 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 606,49 

§4300 2 720,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 000,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 750,00 

PRZEBUDOWA PLACU 

BIESIADNEGO 
921 92195 §6050 13 000,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 21 701,72 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 201,72 

§4300 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4210 4 000,00 

§4300 6 000,00 

16. WYMYŚLANKA 14 824,81 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 7



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 324,81 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 3 500,00 

17. ZĘBOWO  56 368,09 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 9 000,00 

DROGI PUBLICZNE GMINNE- 

MATERIAŁ 
600 60016 § 4210 4 000,00 

WKŁAD WŁASNY DO PROJEKTU 

„ODNOWA WSI SZANSĄ DLA 

AKTYWNYCH SOŁECTW” 

921 92109 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 4 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 7 368,09 

§4300 4 000,00 

PIEKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZĘBOWO). 

ZGAOSPODAROWANIE TERENU 

PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

ZĘBOWIE – BUDOWA PLACU 

ZABAW WRAZ Z 

INFRASTRUKTURĄ. 

zakres rzeczowy: w ramach w/w 

zadania zostanie wybudowany 

nowoczesny plac zabaw z atestem, plac 

zabaw zostanie ogrodzony, 

zainstalowany zostanie monitoring 

wizyjny. Na plac zabaw zakupione 

zostaną urządzenia takie jak: m.in. stół 

010 01095 §6050 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 8



do Tegball, piramida linowa, zestaw 

zabawowy dla młodszych. 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 500,00 

§4300 500,00 

18. ZGIERZYNKA 30 044,19 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 3 044,19 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 6 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 600 60016 §4300 3 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 824,81 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 6 200,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 § 4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 624,81 

§4300 6 000,00 

RAZEM: 543 219,32 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 9



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2025  543 219,32              PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050 Kwota 89 800,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 54 716,33 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 38 850,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

32 465,64 zł 

31 300,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 20 150,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 1 968,09 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 25 387,84 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 44 124,81 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 44 528,95 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 4 631,67 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 32 163,02 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 47 306,95 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 30 370,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 45 456,02 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 9 

do Uchwały nr XX/109/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 

Dochody i wydatki w 2025 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

750 

758 

801 

 

85295 

75095 

75814 

80195 

 

2100 

2100 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostała działalność 

 

20.516,00 

224,10 

205.981,00 

3.347,21 

 OGÓŁEM   230.068,31 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 5.800,00 
- świadczenia rodzinne- kwota 14.716,00 

 
 

Pozostała działalność 

 

20.516,00 

 

20.516,00 

 

 

 

 

 

 

224,10 

 

224,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

Oświata i wychowanie 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Pozostała działalność 

 

Zakupy towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

 

 

 

209.328,21 

 

166.859,00 

 

139.574,00 

 

 

27.285,00 

 

 

 

32.122,00 

26.869,00 

 

 

5.253,00 

 

 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

3.347,21 

 

3.347,21 

 

 

 

 OGÓŁEM 230.068,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XX/109/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
374 349,20 zł. Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 49,37 (nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy – kwota 27.985,00 - śr. na zadania oświatowe z FP. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane 
z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, § 2057 Dotacja celowa - kwota 86.172,69 – śr. UE oraz 
§ 2059 Dotacja celowa- kwota 12.310,38 – śr. budżetu państwa – dotyczy realizacji Projektu „Rozwój 
przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek”. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia- kwota ogółem 31.000,00 w tym: (Brody 10.000,00; Pakosław 6.000,00; Chmielinko 
5.000,00, P-le Lwówek 10.000,00). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, §0670 wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia- kwota ogółem 50.000,00 dot. SP Lwówek. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych – § 
0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - kwota 35.000,00 – analiza wyk. dochodów. 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz.  756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób prawnych § 0910 
wpływy z odsetek – kwota 18.600,00 – analiza wykonania dochodów. 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, § 2010 Dotacja celowa - kwota 77.527,55 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80195 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 3.347,21 (środki na zakup książek i pomocy dla dzieci z Ukrainy). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami, § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących – kwota 20.357,00 – środki wnikające z umowy z WFOŚiGW na zadanie związane 
z usuwaniem azbestu. 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 0690 wpływy z różnych 
opłat – kwota 4.000,00 – analiza wykonania dochodów. 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 0960 wpływy 
z darowizn – kwota 8.000,00 (darowizna z GAZ-SYSTEM na organizację „Zębowskiego grzybobrania 2025”. 

13.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 z § 0750 wpływy 
z najmu - kwota 20.000,00 do § 0960 wpływy z darowizn – kwota 20.000,00 – analiza wykonania dochodów. 

14.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, 
z § 6280 – kwota 3.004,00 -do § 2460 – kwota 3.004,00- zmiana dot. środków otrzymanych z WFOŚiGW na 
realizacje projektu „Ekologiczna klasa”. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 Pozostałe wydatki 
na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 49,37 – śr. z F-szu Pomocy. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie – kwota ogółem 27.985,00 na zadania 
oświatowe dla dzieci z Ukrainy, w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota ogółem 18.726,00 w tym (SP Posadowo 9.284,00; SP Lwówek 
9.442,00). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 1



§ 4850 Składki pochodne od wynagrodzeń - kwota ogółem 3.661,00 w tym:(SP Posadowo 1.815,00; SP 
Lwówek 1.846,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota ogółem 3.846,00 w tym (P –le Lwówek). 

§ 4850 Składki pochodne od wynagrodzeń - kwota ogółem 752,00 w tym:(P-le Lwówek). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki z F-szu Pomocy – kwota 1.000,00. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 Dotacja celowa – 
kwota 17.000,00 (dotacja dla Spółki Czarna Woda na melioracje rowów na terenie Gminy Lwówek – 
oczyszczenie, odmulenie i udrożnienie rowu na dł. 2700mb, oczyszczenie 3 przepustów, wykoszenie skarp 
rowu oraz wycinka zakrzaczeń- dot. rowu melioracyjnego w obrębie miejsc. Brody, Bródki). 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacja 
celowa - kwota ogółem 3.000,00 w tym: OSP Brody 1.000,00 oraz OSP Bródki 2.000,00 na utrzymanie 
gotowości bojowej (OSP Bródki wkład własny do projektu na zakup wyposażenia w sprzęt gaśniczy, OSP 
Brody – naprawa sprężarki w samochodzie bojowym). 

5.Zwiększenie planu wydatków o kwotę 98.483,07 oraz zmiany pomiędzy paragrafami w dz. 758, rozdział 
75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
w tym: 

Umniejszenia: 

§ 4707 szkolenia - kwota 21.322,45 

§ 4709 szkolenia – kwota 4.614,62 

§ 4797 wyn. nauczycieli- kwota 10.077,31 

Zwiększenia: 

§ 4017 wynagr. osobowe - kwota 96.250,00 

§ 4019 wynagr. osobowe - kwota 13.750,00 

§ 4117 skł. ZUS – kwota 19.250,00 

§ 4119 skł. ZUS – kwota 2.750,00 

§ 4127 skł. FP – kwota 2.072,45 

§ 4129 skł. FP – kwota 425,00 

Zmiany w projekcie „Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek” celem realizacji 
zadań bieżących. 

6.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, z § 
6060 zakupy inwestycyjne - kwota 3.004,00 do § 4240 zakup pomocy – kwota 3.004,00 zmiana dot. realizacji 
projektu „Ekologiczna klasa” – dostosowanie planu do zapisów w umowie o dofinansowanie z WFOŚiGW. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4220 zakup żywności - kwota 
31.000,00 w tym: (Brody 10.000,00; Pakosław 6.000,00; Chmielinko 5.000,00, P-le Lwówek 10.000,00 – 
zakup produktów żywnościowych do stołówek w wymienionych przedszkolach) 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80107 Świetlice szkolne, § 4220 zakup żywności- kwota 
50.000,00 (SP Lwówek – zakup produktów żywnościowych do stołówki szkolnej). 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, § 4240 zakup pomocy naukowych - kwota 76.759,97 (ZSiP Brody 9.548,34; ZSPiP 
Chmielinko 7.287,11; SP Lwówek 30.986,93; ZSPiP Pakosław 5.994,60; ZSPiP Zębowo 13.850,06; ZSPiP 
Posadowo 9.092,93) oraz § 4300 zakup usług – kwota 767,58 (ZSiP Brody 95,48; ZSPiP Chmielinko 72,87; SP 
Lwówek 309,86; ZSPiP Pakosław 59,95; ZSPiP Zębowo 138,49; ZSPiP Posadowo 90,93) –zakup pomocy 
i podręczników dla dzieci oraz koszty transportu – środki z dotacji. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80195 Pozostała działalność, § 4350 zakup towarów, 
mat - kwota 3.347,21 z przeznaczeniem na zakup podręczników dla dzieci z Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 2



11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 5.400,00 – zapewnienie wkładu własnego do wypłaty 
stypendium socjalnego dla uczniów. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic i placów, § 4300 zakup usług – 
kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonej lampy na Rynku. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami, § 4300 zakup usług – kwota 22.057,00 – środki z WFOŚiGW na odbiór odpadów azbestowych – 
eternitu 20.357,00 oraz wkład własny z budżetu 1.700,00. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. – 
kwota 15.500,00 z przeznaczeniem na nagrody w konkursie na najpiękniejszy wieniec dożynkowy podczas 
obchodów Święta Chleba. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 8.000,00 – z przeznaczeniem na organizację „Zębowskiego grzybobrania 2025” –środki z GAZ-
SYSYTEM. 

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia – kwota ogółem 5.000,00 jako wkład własny z budżetu Gminy do udziału 
w konkursie „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” w tym: Bródki 1.000,00, Zębowo 4.000,00. 

17.Zmiana planu wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki z dz. 600, rozdział 60095 z § 4210 zakup 
mat. – kwota 4.000,00 z zadania „Poprawa estetyki wsi” do dz. 921, rozdział 92109, § 4210 zakup mat. – kwota 
4.000,00 do zadania pn. „Wkład własny do projektu Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw” – Uchwała 
zebrania wiejskiego nr 1/2025. 

18.Zmiana planu wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Józefowo w dz. 921, 
rozdział 92109 z § 4300 zakup usług – kwota 1.600,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 1.600,00 w zadaniu pn. 
„Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej”- zmiana na wniosek. 

19.Zmiana planu wydatków w funduszu sołeckim sołectwa Lipka Wielka z zadania pn. „Utrzymanie zieleni 
wiejskiej” z dz. 900, rozdział  90004 z § 4210 zakup mat. – kwota 1.000,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 
1.300,00 do dz. 600, rozdział 60095 do § 4300 zakup usług – kwota 2.300,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki 
wsi”.- Uchwała zebrania wiejskiego nr 1/2025. 

20.Zmiana planu wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Posadowo w zadaniu pn. 
„Kultywowanie tradycji wiejskich” w dz. 921, rozdział 92195 z § 4210 zakup mat. – kwota 220,00 do § 
4300 zakup usług – kwota 220,00 – zmiana na wniosek. 

21.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo z zadania pn. „Utrzymanie 
i doposażenie Sali wiejskiej” z dz. 921 rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. - kwota 1.000,00 do dz. 921, 
rozdział 92109, § 4210 zakup materiałów - kwota 1.000,00 do zadania pn. „Wkład własny do projektu Odnowa 
wsi szansa dla aktywnych sołectw” – Uchwała zebrania wiejskiego nr 3/2025. 

22.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka w dz. 900, 
rozdział 90004 z §4210 zakup mat. – kwota 1.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 w zadaniu pn. 
„Utrzymanie zieleni wiejskiej” – zmiana na wniosek. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833FEC0A-8332-499D-B4D3-42CDC246E17C. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XX/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


